

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

S.A.R.G. Ejendomsinvest ApS

B-vej 4, 2300 København S

CVR-nr. 40 11 14 68

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Stig Anthony Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

S.A.R.G. Ejendomsinvest ApS
B-vej 4
2300 København S

CVR-nr.: 40 11 14 68
Stiftet: 19. december 2018
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
5. regnskabsår

Direktion

Stig Anthony Jensen, direktør

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er ejendomsinvestering, udlejning og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 547 t.kr. mod 448 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 15 t.kr. mod 27 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	547.369	448.107
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-242.844	-200.687
Resultat før finansielle poster	304.525	247.420
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	71.987	47.316
1 Øvrige finansielle omkostninger	-357.589	-258.245
Resultat før skat	18.923	36.491
Skat af årets resultat	-4.162	-9.578
Årets resultat	14.761	26.913
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	14.761	26.913
Disponeret i alt	14.761	26.913

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	5.465.602	5.552.415
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.465.602</u>	<u>5.552.415</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.465.602</u>	<u>5.552.415</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	90.110	10.977
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.443.678	1.407.013
Udskudte skatteaktiver	1.605	399
Andre tilgodehavender	15.914	134.109
Tilgodehavender i alt	<u>1.551.307</u>	<u>1.552.498</u>
Likvide beholdninger	<u>299.119</u>	<u>128.200</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.850.426</u>	<u>1.680.698</u>
Aktiver i alt	<u>7.316.028</u>	<u>7.233.113</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	119.111	104.350
Egenkapital i alt	<u>169.111</u>	<u>154.350</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.068.852	7.049.009
Selskabsskat	5.368	12.254
Anden gæld	72.697	17.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.146.917</u>	<u>7.078.763</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.146.917</u>	<u>7.078.763</u>
Passiver i alt	<u>7.316.028</u>	<u>7.233.113</u>
2 Eventualposter		
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	77.437	127.437
Årets overførte overskud eller underskud	0	26.913	26.913
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	104.350	154.350
Årets overførte overskud eller underskud	0	14.761	14.761
	50.000	119.111	169.111

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	357.589	257.437
Andre finansielle omkostninger	0	808
	<u>357.589</u>	<u>258.245</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med S.A.R.G. Holding ApS, CVR-nr. 37678643, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller sikkerhed i selskabets aktiver.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Stig Anthony Jensen

Direktion

Serienummer: 0220fed4-37ef-4b2c-8cfb-da3f677dbadd

IP: 20.8.xxx.xxx

2024-06-28 12:21:10 UTC



Michael Morild Møller

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Revisor

Serienummer: 2ce1385a-2694-4f26-9361-22c4704a2576

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-06-28 12:23:03 UTC



Stig Anthony Jensen

Dirigent

Serienummer: 0220fed4-37ef-4b2c-8cfb-da3f677dbadd

IP: 20.8.xxx.xxx

2024-06-28 12:24:34 UTC



Penneo dokumentnøgle: 3AAEX-3DJBj-54KjX-B0i8W-2D5EN-XPUZP

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**